
 

 
Hviezdoslavova 55 b 

627 00 BRNO 

 

 

www.merci.cz 
merci@merci.cz 

Tel:  
Fax:  

548 428 411 
548 211 485 

ČSOB Brno 
382408043/0300 

CZ59 0300 0000 0003 8240 8043 

IČO 
DIČ 

46966447 
CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27.7.1992 
 

Verze 14.06.2021 

1 

NÁVOD K POUŽITÍ DM82 
VLASTNOSTI: 
- zobrazení času: 24h nebo 12h (AM/PM) formát času 
- dvě nezávislé minutky, obě možno nastavit na odpočet nebo připočet času 
- velký, snadno čitelný displej, snadné použití 
- po ukončení zvukové signalizace se časovače vrací na předešlou hodnotu odpočtu 
 
SPECIFIKACE:  
- časovač nastavitelný do: 99H:59M:59S 
- napájení: 1 CR2032 baterie, součástí balení 
- dvě nezávislé minutky/hodiny 
* Před prvním použitím přístroje je nutné sejmout obal z baterie.  

 
TLAČÍTKA: 
HR - nastavení hodin na minutkách 
MIN - nastavení minut na minutkách 
SEC - nastavení vteřin na minutkách  
START - spouští nebo pozastavuje odpočet 
STOP - zastavuje odpočet času 
RESET - nastaví časovač na 00:00:00 
MODE - přepíná funkce: minutka 1, minutka 2 a hodiny 
 
NÁVOD K OBSLUZE: 
Režim 1: HODINY (nastavení času) 
1. Stiskněte a podržte tlačítko MODE, dokud časovač nepípne a číslice nezačnou blikat.  
2. Stisknutím tlačítka HR změníte první číslici počtu hodin. 
3. Stisknutím tlačítka MIN změníte druhou číslici počtu hodin.  
4. Pro výběr formátu času 24h/12h (AM/PM) stiskněte tlačítko SEC. 
5. Pro nastavení minut stiskněte tlačítko START/STOP. 
6. Stisknutím tlačítka HR měníte první číslici počtu minut.  
7. Stisknutím tlačítka MIN měníte druhou číslici počtu minut.  
8. Tlačítkem SEC nastavíte počet vteřin na 00.  
9. Pro potvrzení nastaveného času stiskněte tlačítko MODE: 
 
Režim 2: MINUTKY 1 A 1 PŘI PŘIPOČTU 
1. Stiskněte RESET pro vynulování. 
2. Stiskněte START/STOP pro zahájení připočtu.  
3. Stiskněte START/STOP pro pozastavení nebo následné obnovení připočtu.  
4. Tlačítkem RESET nastavíte čas na 00:00:00. 
 
Režim 3: MINUTKY 1 A 2 PŘI ODPOČTU 
1. Tlačítkem RESET vynulujete časovač.  
2. Stiskněte nebo podržte tlačítko HR pro nastavení hodin.  
3. Stiskněte nebo podržte tlačítko MIN pro nastavení minut.  
4. Stiskněte nebo podržte tlačítko SEC pro nastavení vteřin.  
5. Tlačítkem START/STOP zahájíte odpočet.  
6. Tlačítko START/STOP slouží pro zastavení a obnovení odpočtu.  
7. Tlačítkem RESET nastavíte čas na 00:00:00. 


